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VERKSAMHETSPLAN FÖR 7-SÄK 

Om 7-SÄK 
Svensk Förening för Sjukvårdssäkerhet (7-SÄK) är en nationell intresseförening som arbetar för 

hög säkerhet inom hälso-, sjuk- och tandvård i Sverige. Föreningen riktar sig till personer som 

arbetar med säkerhet inom landsting, regioner eller kommuner.  

Föreningen ska verka för: 

 Att bland medlemmar sprida kunskap om och verka för frågor rörande säkerhet inom hälso- 

och sjukvård

 Att som remissinstans uttrycka medlemmars synpunkter och skapa inflytande i frågor, vilka

ingår inom föreningens verksamhetsområde

 Att genom konferenser, föreläsningar, studiebesök och dialoger eller på annat sätt orientera

medlemmar om aktuella problem och frågeställningar

 Att genom regelbundet utbyte av synpunkter medlemmar emellan, skapa en bredare grund

för ett aktivt säkerhetsarbete.

Mer information om 7-SÄK framgår på föreningens hemsida: http://www.7-sak.se/. 

Vision 
7-SÄK är den självklara säkerhetsarenan för erfarenhetsutbyte och inspiration.

Föreningens medlemmar 
Föreningen har cirka 200 medlemmar geografiskt utspridda över hela Sverige. Medlemskapet är 

personligt och majoriteten utgörs av tjänstemän inom hälso- och sjukvårdsektorn. Medlemmar 

tillåts inte från privata företag med försäljningsändamål. Övriga aktörer som arbetar inom hälso- 

och sjukvård med patienter som kunder kan vara aktuella som exempelvis privata vårdgivare. 

Förfrågan om medlemskap från personer som inte har sin anställning i landsting eller regioner 

avgörs av styrelsen i varje enskilt fall.  

Medlemskapet i 7-SÄK ger bland annat möjlighet: 

 Att verka som en gemensam aktör inom säkerhet i hälso- och sjukvård

 Att var delaktig i nätverk och samverka

 Att få tillgång till föreningens kunskapsbank (medlemsinloggning hemsidan)

 Att få rabatterat pris på konferenser

 Att få rabatterat pris på utbildningar via föreningens samarbetspartners.

http://www.7-sak.se/
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Verksamhetsplan 2022-2024 
Verksamhetsplanen är framtagen av föreningens styrelse. I verksamhetsplanen finns fem 

fokusområden beskrivna med tillhörande aktiviteter. Till verksamhetsplanen finns en 

handlingsplan ”7-SÄK handlingsplan 2022-2024”, där bland annat mer detaljer om aktiviteterna 

och genomförande framgår. Föreningens ordförande ansvarar för att verksamhetsplanen 

uppdateras årligen och för löpande uppföljning av tillhörande handlingsplan. 

Fokus-områden 
Föreningen har fem fokus-områden för åren 2022-2024 som framgår nedan med tillhörande 

aktiviteter. Fokus-områdena är utvalda genom behovsanalys och grundar sig bland annat på 

föreningens stadgar och säkerhetsläget inom hälso- och sjukvård. Samtliga aktiviteter riktas 

främst till föreningens medlemmar.

1. Sprida kunskap om säkerhet
Orientera medlemmar om aktuella problem och frågeställningar inom säkerhet som berör hälso- 

och sjukvård. Kunskapen ska främst inhämtas från omvärldsbevakning och medlemmars egna 

erfarenheter.  

Aktiviteter 
A1.1 Anordna konferenser  

A1.2 Verka för att studiebesök anordnas 

A1.3 Vidareutveckla föreningens hemsida 

A1.4 Skicka nyhetsmail  

A1.5 Erbjuda säkerhetsutbildningar via föreningens samarbetspartners. 

2. Skapa forum för samverkan och erfarenhetsutbyte
Föreningen ska medverka till att skapa forum för regelbunden samverkan och erfarenhetsutbyte 

mellan medlemmar. För att detta ska fungera krävs aktiva medlemmar med engagemang i 

föreningen.  

Aktiviteter 

A2.1 Tillhandahålla en digital plattform via hemsidan för en kunskapsbank och 

erfarenhetsutbyte 

A2.2 Möjliggöra för temagrupper att samverka inom olika säkerhetsområden via 

föreningen 

A2.3 Främja och möjliggöra samverkan och erfarenhetsbyte på konferenser som 

anordnas av föreningen. 
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3. Vara remissinstans
Föreningen ska uttrycka medlemmars synpunkter och skapa inflytande i säkerhetsfrågor inom 

hälso- och sjukvård genom att vara remissinstans.  

Aktiviteter 

A3.1 Kartlägga vilka parter föreningens har möjlighet att vara remissinstans till 

A3.2 Ta fram en instruktion och mall för föreningens remissvar 

A3.3 Uppmuntra och verka för att sakkunniga föreningsmedlemmar besvarar 

remisser  

4. Öka medlemsnyttan och antalet medlemmar i föreningen
Föreningen ska aktivt verka för att medlemsnyttan förbättras och öka antalet medlemmar. 

Aktiviteter 

A4.1 Skapa en enkät för att kartlägga nuvarande medlemmars önskemål och hur värdet 

av medlemskap i föreningen kan öka.  

A4.2 Analysera medlemmars önskemål och skapa aktiviteter inom föreningens 

verksamhetsområde (exempelvis via temagrupper) 

A4.3 Profilera och marknadsföra föreningens verksamhet. 

5. Revidera föreningens stadgar
Föreningens stadgar ska kontinuerligt revideras för att säkerställa aktualiteten i stadgar och 

språkbruk, bland annat utifrån förändringar i omvärlden.  

Aktiviteter 
A5.1 Kartlägga eventuellt uppdateringsbehov och problematik med nuvarande 

föreningsstadgar 

A5.2 Ta fram ett revideringsförslag för föreningens stadgar 

A5.3 Möjliggöra för föreningens medlemmar att inkomma med synpunkter på 

revideringsförslaget och vara delaktiga i eventuellt beslut om förändring av stadgar. 


